2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2022 № 0490
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.03.2018 № 0110
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.03.2018 № 0110 «Об утверждении муниципальной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 13.01.2021 № 0004, 18.03.2021 № 0100) следующие изменения:
позиции:
- Лазарева Евгения Сергеевна – специалист I категории по делам молодежи отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;
- Романова Татьяна Ивановна – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
- Глущенко Константин Петрович – сотрудник отделения пограничного управления в пгт. Хиславичи ФСБ России по Смоленской области (по согласованию).
заменить позициями:
- Мудрова Кристина Игоревна – специалист I категории отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;
- Шупилкин Владимир Николаевич – и. о. начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
- Рамазанов Атлухан Асомудинович - сотрудник отделения пограничного управления в пгт. Хиславичи ФСБ России по Смоленской области (по согласованию).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области

          В.Б. Титов
Рег. № 0490 от 10.11.2022, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 10.11.2022 15:36:26, Распечатал________________